
HET-O Hetline Super Wash (1kg)

» HET výrobky na objednávku - interirérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 12:52
1/2

Kód produktu 004-15913 

Interiérová disperzní vysoce omyvatelná polomatná barva.

Super bílá nebo tónovaná, super omyvatelná, super odolná interiérová barva pro snadné čištění a údržbu. Tento výrobek je
možné natónovat v systému HET MULTIMIX v široké škále odstínů!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: na objednávku



HET-O Hetline Super Wash (1kg)

» HET výrobky na objednávku - interirérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 12:52
2/2

Popis
Použití: k vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných,
vápenocementových, sádrovápenných a sádrových
omítek, sádrokartonových,
sádrovláknitých, dřevovláknitých a dřevotřískových
desek, omítek
s akrylátovým pojivem, betonových panelů a monolitů,
papírových tapet
k tomu určených, tapet ze skelných vláken, příp. k
nátěrům dřeva
a k nátěrům kovových podkladů opatřených základním
antikorozním
nátěrem. Vhodný k aplikaci na podklady s kombinací
např. minerálních
omítek a sádrokartonu nebo po vhodné úpravě
povrchu na sololit,
umakart aj. Barva je vhodná k ochraně stěn v interiéru
- např. schodištních
soklů, chodeb, kuchyní, dětských pokojů, učeben,
čekáren. Je vhodnou
volbou pro zdravotnická zařízení, školy, činžovní
domy, sklady apod.
Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které
mohou přicházet do
nepřímého styku s potravinami. Nátěr vytváří
polomatný saténový povrch,
který je odolný vůči standardní vlhkosti v místnostech
a je oproti
obvyklým malířským nátěrům vysoce odolný vůči
mechanickému
namáhání (oděru). Nátěr je rovněž odolný vůči oděru
za mokra, a to
ve třídě R1 dle ČSN EN 13300. Přibližně po týdnu od
aplikace, lépe
po 3 týdnech, je možné natřené plochy občas šetrně
omýt jemnou
houbou nebo hadrem. Po této době je rovněž nátěrový
film odolný
běžným dezinfekčním a čistícím prostředkům (viz tab.
Parametry
zaschlého nátěru). Natřená plocha lépe odolává
zašpinění, snáze
se udržuje a čistí. Zaschlý nátěr krátkodobě odolá
teplotě okolo 70 °C.
Natřený povrch nesmí být ve stálém kontaktu s vodou
a nesmí být
vystaven vzlínající nebo kondenzující vlhkosti. K
čištění natřených ploch
se nedoporučuje použití kartáčků, abrazivních
houbiček na mytí nádobí
apod. Nátěrový film není dlouhodobě odolný vůči
dezinfekčním
prostředkům s vysokým obsahem alkoholu (např. 70%
etanolu).
V případech extrémního namáhání (chemikáliemi,
rozpouštědly, stálou
vlhkostí, silným mechanickým namáháním apod.) je
vhodnější použití
jiných nátěrových hmot k tomu určených – např.
epoxidové nátěrové
hmoty AQUADECOL EPOXY M/SG. Barva není určena
pro přímý styk
s potravinami a pitnou vodou. Není určena pro nátěry
vnitřků zásobníků
na vodu, bazénů apod.

Vydatnost: 10 - 14 m2
z 1 kg barvy v jedné vrstvě podle savosti
a struktury podkladu, aplikační techniky, tloušťky
nanesené vrstvy
a dalších faktorů.


